
 

 

 

 

 

Biassono, 11.02.2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto Interministeriale n. 129 del 28.08.2018; 

VISTO la legge 15 marzo 1997 n. 59 – Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352 – Regolamento recante modifiche ed 

integrazioni al D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lvo 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Delibera n. 24 del Collegio Docenti del 18/12/2018 PTOF 2019/2022; 
VISTA la Delibera n. 29 del Collegio Docenti del 14/12/2021 relativa ai progetti per 

l’a.s. 2021/22; 
VISTA la Delibera n. 5 del Consiglio D’Istituto del 20/12/2018 PTOF 2019/2022; 
VISTA la Delibera n. 6 del Consiglio D’Istituto del 16/12/2021 relativa ai progetti 

per l’a.s. 2021/22;   
VISTA la richiesta della docente Mazzucato Lucia del plesso P. Verri per la 

partecipazione al Gioco-Concorso Kangourou della Matematica 2022; 
RITENUTO  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 
ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

 
DETERMINA 

 
- di autorizzare la partecipazione di alcuni alunni della scuola secondaria al concorso 
“Kangourou delle matematica”, organizzato dall’Associazione Culturale Kangourou Italia 

con sede a Monza in via Medici n. 2; 
 

- di impegnare la somma di euro 195,00 (IVA inclusa) imputandola alla scheda progetto 

P5.1 “Gara Kangourou della Matematica” per l’e.f. 2022; 

- di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di regolare 

fattura elettronica e certificazione DURC, per la successiva verifica da parte 
dell’Amministrazione, nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

- di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 
50/2016, il Dirigente Scolastico prof.ssa Mariagnese Trabattoni; 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Mariagnese Trabattoni 
      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lvo 39/93) 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 Istituto Comprensivo “S. Andrea”  

Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB) 
 Tel. 039 490661  

  
e-mail: mbic82600c@istruzione.it    MBIC82600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.iscobiassono.edu.it 
 

mailto:mbic82600c@istruzione.it
mailto:MBIC82600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscobiassono.edu.it/
Protocollo 0000313 del 11/02/2022


